TUYAUX EN ACIER GALVANISE AVEC RACCORD TYPE "BAUER"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
LONGUEURS EN 6 M.466 TUBE avec raccord type BAUER
76 / 80 01RBG076_6
89 / 80 01RBG089_6
108 / 100 01RBG108_6
133 / 120 01RBG133_6
159 / 150 01RBG159_6
194 / 200 01RBG194_6
LONGUEURS EN 5 M.
76 / 80 01RBG076_5
89 / 80 01RBG089_5
108 / 100 01RBG108_5
133 / 120 01RBG133_5
                          PRESSION DE SERVICE EN BAR 159 / 150 01RBG159_5
                             194 / 200 01RBG194_5
                             Diam.   50                         20 Bar
LONGUEURS EN 4 M.                             Diam.   76                         20 Bar
                             Diam.   89                         20 Bar  76 / 80 01RBG076_4
                             Diam.  108                        12 Bar 89 / 80 01RBG089_4
                             Diam.  133                        12 Bar 108 / 100 01RBG108_4
                             Diam.  159                        12 Bar 133 / 120 01RBG133_4
                             Diam.  194                        12 Bar 159 / 150 01RBG159_4
194 / 200 01RBG194_4
LONGUEURS EN 3 M.      CONDITIONNEMENT PAR CAMION COMPLET : 16 PAQUETS DE TUBES
76 / 80 01RBG076_3
89 / 80 01RBG089_3
                   CONDITIONNEMENT PAR PAQUETS : 108 / 100 01RBG108_3
133 / 120 01RBG133_3
Diam.    50            119 Tubes            877 Kg - soit   7,00 Kg/tube 159 / 150 01RBG159_3
Diam.    76              66 Tubes            754 Kg - soit 11,00 Kg/tube 194 / 200 01RBG194_3
Diam.    89              50 Tubes            563 Kg - soit 12,00 Kg/tube
LONGUEURS EN 2 M.Diam.  108              32 Tubes            692 Kg - soit 20,00 Kg/tube
Diam.  133              28 Tubes            660 Kg - soit 23,00 Kg/tube 76 / 80 01RBG076_2
Diam.  159              18 Tubes            578 Kg - soit 32,00 Kg/tube 89 / 80 01RBG089_2
Diam.  194                8 Tubes            424 Kg - soit 53,00 Kg/tube 108 / 100 01RBG108_2
133 / 120 01RBG133_2
159 / 150 01RBG159_2
194 / 200 01RBG194_2
      Les épaisseurs de paroi des tubes après galvanisation sont :
LONGUEURS EN 1 M.
Diam 50-76 = 0,8 mm  -  Diam   89 = 0,9 mm  -  Diam 108 = 0,9 mm   76 / 80 01RBG076_1
Diam  133  = 1,0 mm   -  Diam 159 = 1,1 mm  -  Diam 194 = 1,3 mm 89 / 80 01RBG089_1
108 / 100 01RBG108_1
    Tolérances sur les diamètres :        Diam. 50 - 76 - 89                        +/- 5% 133 / 120 01RBG133_1
                          Diam. 108-133-159-194               +/- 3 % 159 / 150 01RBG159_1
194 / 200 01RBG194_1
    Tolérances sur les longueurs  :                                                            +/- 1 %
    Tolèrances sur les épaisseurs :     Diam. 50 - 76 - 89 -108                  +/- 0,07 mm
                        Diam. 133 - 159 - 194                    +/- 0,10 mm
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
SPECIAL CONTAINER
LONGUEUR DE 5,70 OU 5,80 METRES
SUR DEMANDE
NOUVEAUTES:
TUBES BAUER EN DIAMETRE 250 et 300
SUR DEMANDE
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER NOIR OU GALVANISE
AVEC RACCORD TYPE "BAUER"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
910 B RACCORD MALE NOIR A SOUDER 50 70RBN050M
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 70RBN076M
89 70RBN089M
108 70RBN108M
133 70RBN133M
159 70RBN159M
194 70RBN194M
915 B FERMETURE NOIRE 50 70FBN050
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 70FBN076
89 70FBN089
Goupille de sécurité : nous consulter 108 70FBN108
133 70FBN133
159 70FBN159
194 70FBN194
920 B RACCORD FEMELLE NOIR A SOUDER 50 70RBN050F
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 70RBN076F
89 70RBN089F
108 70RBN108F
133 70RBN133F
159 70RBN159F
194 70RBN194F
910 BG RACCORD MALE GALVA A SOUDER 50 32RAC050MBG
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32RAC076MBG
89 32RAC089MBG
108 32RAC108MBG
133 32RAC133MBG
159 32RAC159MBG
194 32RAC194MBG
915 BG FERMETURE GALVA 50 32FER050BG
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32FER076BG
89 32FER089BG
Goupille de sécurité : nous consulter 108 32FER108BG
133 32FER133BG
159 32FER159BG
194 32FER194BG
920 BG RACCORD FEMELLE GALVA A SOUDER 50 32RAC050FBG
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32RAC076FBG
89 32RAC089FBG
108 32RAC108FBG
133 32RAC133FBG
159 32RAC159FBG
194 32RAC194FBG
930 B JOINT en caoutchouc 50 32JO050B
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32JO076B
89 32JO089B
108 32JO108B
133 32JO133B
159 32JO159B
194 32JO194B
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER GALVANISE
AVEC RACCORD TYPE "BAUER"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
510 B COUDE à 90° GALVA 50 32CO050BA90
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32CO076BA90
89 32CO089BA90
Goupille de sécurité : nous consulter 108 32CO108BA90
133 32CO133BA90
159 32CO159BA90
194 32CO194BA90
515 B COUDE à 45° GALVA 50 32CO050BA45
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32CO076BA45
89 32CO089BA45
Goupille de sécurité : nous consulter 108 32CO108BA45
133 32CO133BA45
159 32CO159BA45
194 32CO194BA45
520 B DOUBLE  COUDE 50 32DBLCO050BA
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32DBLCO076BA
89 32DBLCO089BA
Goupille de sécurité : nous consulter 108 32DBLCO108BA
133 32DBLCO133BA
159 32DBLCO159BA
194 32DBLCO194BA
560 B BOUCHON Male avec fermeture amovible 50 32BO050MB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32BO076MB
89 32BO089MB
Goupille de sécurité : nous consulter 108 32BO108MB
133 32BO133MB
159 32BO159MB
194 32BO194MB
550 B BOUCHON Femelle 50 32BO050FB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32BO076FB
89 32BO089FB
108 32BO108FB
133 32BO133FB
159 32BO159FB
194 32BO194FB
570 B REDUCTION FEMELLE X MALE 76-50 32RE076X050B
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 89-76 32RE089X076B
108-89 32RE108X089B
Goupille de sécurité : nous consulter 133-108 32RE133X108B
159-108 32RE159X108B
159-133 32RE159X133B
194-159 32RE194X159B
580 B DIFFUSEUR FEMELLE X MALE 50-76 32DI050X076B
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76-89 32DI076X089B
89-108 32DI089X108B
Goupille de sécurité : nous consulter 108-133 32DI108X133B
108-159 32DI108X159B
133-159 32DI133X159B
159-194 32DI159X194B
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER GALVANISE
AVEC RACCORD TYPE "BAUER"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
760 B RACCORD MALE CANNELE 50x50 32CA050MB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76x76 32CA076MB
89x76 32CA089X076MB
89x80 32CA089X080MB
Goupille de sécurité : nous consulter 89x89 32CA089MB
108x100 32CA108X100MB
108x108 32CA108MB
133x120 32CA133X120MB
133x125 32CA133X125MB
133x133 32CA133X133MB
159x150 32CA159X150MB
194x200 32CA194MB
770 B RACCORD FEMELLE  CANNELE 50x50 32CA050FB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76x76 32CA076FB
89x76 32CA089X076FB
89X80 32CA089X080FB
89x89 32CA089FB
108x100 32CA108X100FB
108x108 32CA108FB
133x120 32CA133X120FB
133x125 32CA133X125FB
133x133 32CA133X133FB
159x150 32CA159X150FB
194x200 32CA194FB
710 B RACCORD MALE Filetage male 50x2" 32FI050X2"MB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76x2"1/2 32FI076X2"1/2MB
76x3" 32FI076X3"MB
Goupille de sécurité : nous consulter 89x3" 32FI089X3"MB
108x4" 32FI108X4"MB
133x5" 32FI133X5"MB
159x6" 32FI159X6"MB
720 B RACCORD FEMELLE Filetage male 50x2" 32FI050X2"FB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76x2"1/2 32FI076X2"1/2FB
76x3" 32FI076X3"FB
89x3" 32FI089X3"FB
108x4" 32FI108X4"FB
133x5" 32FI133X5"FB
159x6" 32FI159X6"FB
620 B DERIVATION  FEM x MALE x MALE 50 32DE050FMMB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 32DE076FMMB
89 32DE089FMMB
Goupille de sécurité : nous consulter 108 32DE108FMMB
133 32DE133FMMB
159 32DE159FMMB
194 32DE194FMMB
625 B 50 32DE050FFMB
(sur commande seulement) 76 32DE076FFMB
*********************** 89 32DE089FFMB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 108 32DE108FFMB
133 32DE133FFMB
Goupille de sécurité : nous consulter 159 32DE159FFMB
194 32DE194FFMB
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
DERIVATION  FEM x FEM x MALE
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
ACCESSOIRES EN ACIER GALVANISE
AVEC RACCORD TYPE "BAUER"
REF. DESIGNATIONS Ø mm CODE
630 B DERIVATION 50x2" 32DE050X2"B
avec sortie filetée 76x1"1/2 32DE076X1"1/2B
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 89x1"1/2 32DE089X1"1/2B
89x3" 32DE089X3"B
Goupille de sécurité : nous consulter 108x1"1/2 32DE108X1"1/2B
108x4" 32DE108X4"B
133x4" 32DE133X4"B
159x4" 32DE159X4"B
194x4" 32DE194X4"B
630 BC DERIVATIONS EN CROIX 76x1"1/2 (x2) 32DD076X1"1/2B
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 89x1"1/2 (x2) 32DD089X1"1/2B
89x2" (x2) 32DD089X2"B
Goupille de sécurité : nous consulter 108x1"1/2 (x2) 32DD108X1"1/2B
159x2" (x2) 32DD159X2"B
750 B COL de CYGNE 50 32CY050B
Male x Femelle 76 32CY076B
89 32CY089B
(sur demande Femelle x Male) 108 32CY108B
133 32CY133B
Goupille de sécurité : nous consulter 159 32CY159B
194 32CY194B
730 B Raccord MALE avec bride 50x50 32BR050MB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 65x76 32BR065X076MB
80x89 32BR080X089MB
Goupille de sécurité : nous consulter 100x108 32BR100X108MB
125x133 32BR125X133MB
150x159 32BR150X159MB
200x194 32BR200X194MB
740 B Raccord FEMELLE avec bride 50x50 32BR050FB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 65x76 32BR065X076FB
80x89 32BR080X089FB
100x108 32BR100X108FB
125x133 32BR125X133FB
150x159 32BR150X159FB
200x194 32BR200X194FB
830 B CLAPET-CREPINE avec raccord MALE 50 14CR050B
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 14CR076B
89 14CR089B
Goupille de sécurité : nous consulter 108 14CR108B
133 14CR133B
159 14CR159B
194 14CR194B
835 B CLAPET-CREPINE avec raccord FEMELLE 50 14CR050FB
(Diamètre 250 et 300 sur demande) 76 14CR076FB
89 14CR089FB
108 14CR108FB
133 14CR133FB
159 14CR159FB
194 14CR194FB
Un joint d'équipement est livré avec chaque raccord femelle
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74